Phụ lục 23

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Giáo trình đã được điều chỉnh, hoàn thiện
Căn cứ Quyết định số 2642/QĐ-ĐHCT ngày 15 tháng 7 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ ban hành Quy định về biên soạn, lựa chọn, thẩm định, duyệt và sử dụng giáo trình, bài giảng, tài liệu tham khảo của Trường Đại học Cần Thơ;

Căn cứ Quyết định số ............/QĐ-ĐHCT ngày … tháng … năm 20... của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ về việc thành lập Hội đồng thẩm định giáo trình;

Căn cứ Biên bản về việc thẩm định giáo trình ……………………………………
……………………, ngày … tháng … năm 20… của Hội đồng thẩm định giáo trình,

Tôi là:
, Ủy viên phản biện của giáo trình:
…………………………………………………………………………………………...

 Xác nhận: Ban biên soạn giáo trình đã hoàn thành việc điều chỉnh, hoàn thiện theo Biên bản của Hội đồng thẩm định. Tôi xin chịu trách nhiệm trước Hội đồng thẩm định về kết luận này.

Trân trọng./.

………., ngày … tháng … năm 20…

Ủy viên phản biện